
 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

 

NEAUDITĒTAIS STARPPERIODU PĀRSKATS 2019. gada I ceturksnis 

 

Pamatojums datu savākšanai – 

Līgums ar Valsts kasi par 

galvojumiem un aizņēmumiem 
BILANCE 

 
       

 

Kapitālsabiedrības nosaukums:    Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Reģistrācijas numurs:      50003197651 

Pārskata periods:     I ceturksnis  

Pārskata gads:     2019  

     

AKTĪVS 
Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējā pārskata 

gada beigās (euro) 
 

Ilgtermiņa ieguldījumi     
 

I NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI:      

2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 705 808  

NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI KOPĀ 705 808  

II PAMATLĪDZEKĻI (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie 

aktīvi):     
 

1. Nekustamie īpašumi: 4 395 211 4 516 620  

  a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 4 395 211 4 516 620  

5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 96 341 86 028  

6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 109 150 121 639  

PAMATLĪDZEKĻI (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi) 

KOPĀ 4 600 702 4 724 287 
 

III ILGTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI:      

Ilgtermiņa ieguldījumi KOPĀ  4 601 407 4 725 095 
 

Apgrozāmie līdzekļi     
 

I KRĀJUMI:      

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 72 441 76 169  

3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 6 906 6 997  

KRĀJUMI KOPĀ 79 347 83 166  

II DEBITORI:      

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 67 102 62 454  

4. Citi debitori 8 530 6 095  

7. Nākamo periodu izmaksas 112 2 975  

8. Uzkrātie ieņēmumi 156 403 71 138  

9.  Avansa maksājumi par pakalpojumiem 0 0  

DEBITORI KOPĀ 232 147 142 662  

III ĪSTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI:      

IV NAUDA 432 044 302 920  

Apgrozāmie līdzekļi KOPĀ 743 538 528 748 
 

              
 

BILANCE 5 344 945 5 253 843  

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

    
 

PASĪVS 
Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējā pārskata 

gada beigās (euro) 
 

Pašu kapitāls     
 

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 3 294 080 3 294 080  

3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 199 199  

6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi -1 960 535 -1 936 792  

7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 85 146 -23 743  

Pašu kapitāls KOPĀ 1 418 890 1 333 744 
 

Uzkrājumi     
 

Kreditori     
 

Ilgtermiņa kreditori      

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 478 610 478 610  

13. Nākamo periodu ieņēmumi 2 374 660 2 374 660  

ILGTERMIŅA KREDITORI KOPĀ 2 853 270 2 853 270  

Īstermiņa kreditori      

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 31 230 41 640  

5. No pircējiem saņemtie avansi 0 396  

6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 109 568 88 748  

10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 180 460 139 586  

11. Pārējie kreditori 222 464 166 560  

12. Nākamo periodu ieņēmumi 264 900 353 200  

14. Uzkrātās saistības 264 163 276 699  

ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ 1 072 785 1 066 829  

               

Kreditori KOPĀ 3 926 055 3 920 099 
 

              
 

BILANCE 5 344 945 5 253 843  

    
 

Iestādes/Kapitālsabiedrības vadītājs________________ Agris Rozenfelds   
 

Atbildīgais finanšu darbinieks ___________________ Daina Leimane   
 

       
 

DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS 

RĪKUS 
 

       
 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 17.04.2019 13:09:35 Daina Leimane 

  

 

 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

 

Pamatojums datu savākšanai – Līgums ar Valsts kasi par galvojumiem un 

aizņēmumiem  
Naudas plūsmas pārskats 

 (ar netiešo metodi) 
 

     
 

Kapitālsabiedrības nosaukums:    Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Reģistrācijas numurs:      50003197651 

Pārskata periods:   I ceturksnis  

Pārskata gads:   2019 
 

     
 

Nr. 

p.k. 
  Rādītāja nosaukums 

Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējais 

pārskata gads (euro) 
 

I Pamatdarbības naudas plūsma:      

1. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 85 214 -23 452  

  Korekcijas:      

  a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas 145 059 590 889  

  b) nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas 104 415  

  i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 1 965 12 108  

2. 
Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa kreditoru 

atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām 
232 342 579 960  

  Korekcijas:      

  a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums -89 485 -31 212  

  b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums 3 819 -12 117  

  c) 
piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo 

parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums 
16 366 -361 386  

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma 163 042 175 245  

4. Izdevumi procentu maksājumiem -1 965 -12 108  

5. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem -68 -291  

Pamatdarbības neto naudas plūsma 161 009 162 846  

II Ieguldīšanas darbības naudas plūsma      

3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -21 535 -15 808  

9. Zaudējumi no pamatlīdzekļu likvidācijas 60 0  

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma -21 475 -15 808  

III Finansēšanas darbības naudas plūsma      

4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai -10 410 -41 640  

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma -10 410 -41 640  

V Pārskata gada neto naudas plūsma 129 124 105 398  

VI Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 302 920 197 522  

VII Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 432 044 302 920  

      

Iestādes/kapitālsabiedrības vadītājs _______________Agris Rozenfelds  
 

Atbildīgais finanšu darbinieks____________________Daina Leimane  
 

     
 

 

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU 

AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS 

 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

     
 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 17.04.2019 15:07:08 Daina Leimane 

 

 

 

    

 

Pamatojums datu savākšanai – 

Līgums ar Valsts kasi par 

galvojumiem un aizņēmumiem  

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
 (klasificēts pēc izdevumu funkcijas) 

 
    

  
 

Kapitālsabiedrības nosaukums:    Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Reģistrācijas numurs:      50003197651 

Pārskata periods:   I ceturksnis  

Pārskata gads:   2019  

   

Nr. 

p.k. 
Rādītāja nosaukums  

Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējais pārskata gads 

(euro) 
 

1. Neto apgrozījums: 1 602 153 5 630 342  

  b)  no citiem pamatdarbības veidiem 1 602 153 5 630 342  

2. 
Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai 

sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas. 
-1 546 053 -5 811 912  

3. Bruto peļņa vai zaudējumi 56 100 -181 570  

5. Administrācijas izmaksas  -63 258 -217 025  

6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 94 607 388 417  

7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas -270 -1 166  

12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas: -1 965 -12 108  

  b)  citām personām -1 965 -12 108  

13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 85 214 -23 452  

14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu -68 -291  

18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 85 146 -23 743  

       

Iestādes/kapitālsabiedrības vadītājs __________________Agris Rozenfelds 
 

Atbildīgais finanšu darbinieks _____________________ Daina Leimane 
 

      
 

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU 

AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS 
 

    
  

 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 17.04.2019 14:11:34 Daina Leimane 

  

 

 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

 

NEAUDITĒTAIS STARPPERIODU PĀRSKATS 2019. gada II ceturksnis 

 

Pamatojums datu savākšanai – 

Līgums ar Valsts kasi par 

galvojumiem un aizņēmumiem 
BILANCE 

 
       

 

Kapitālsabiedrības nosaukums:    Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Reģistrācijas numurs:      50003197651 

Pārskata periods:     II ceturksnis  

Pārskata gads:     2019  

     

AKTĪVS 
Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās (euro) 

 

Ilgtermiņa ieguldījumi     
 

I NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI:      

2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 601 808  

NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI KOPĀ 601 808  

II PAMATLĪDZEKĻI (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie 

aktīvi):     
 

1. Nekustamie īpašumi: 4 273 802 4 516 620  

  a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 4 273 802 4 516 620  

5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 89 030 86 028  

6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 96 244 121 639  

PAMATLĪDZEKĻI (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi) 

KOPĀ 4 459 076 4 724 287 
 

III ILGTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI:      

Ilgtermiņa ieguldījumi KOPĀ  4 459 677 4 725 095 
 

Apgrozāmie līdzekļi     
 

I KRĀJUMI:      

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 81 350 76 169  

3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 6 947 6 997  

KRĀJUMI KOPĀ 88 297 83 166  

II DEBITORI:      

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 70 928 62 454  

4. Citi debitori 6 946 6 095  

7. Nākamo periodu izmaksas 304 2 975  

8. Uzkrātie ieņēmumi 102 736 71 138  

9.  Avansa maksājumi par pakalpojumiem 0 0  

DEBITORI KOPĀ 180 914 142 662  

III ĪSTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI:      

IV NAUDA 506 506 302 920  

Apgrozāmie līdzekļi KOPĀ 775 717 528 748 
 

              
 

BILANCE 5 235 394 5 253 843  

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

    
 

PASĪVS 
Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās (euro) 

 

Pašu kapitāls     
 

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 3 294 080 3 294 080  

3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 199 199  

6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi -1 960 535 -1 936 792  

7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 51 671 -23 743  

Pašu kapitāls KOPĀ 1 385 415 1 333 744 
 

Uzkrājumi     
 

Kreditori     
 

Ilgtermiņa kreditori      

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 478 610 478 610  

13. Nākamo periodu ieņēmumi 2 374 660 2 374 660  

ILGTERMIŅA KREDITORI KOPĀ 2 853 270 2 853 270  

Īstermiņa kreditori      

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 20 820 41 640  

5. No pircējiem saņemtie avansi 0 396  

6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 100 228 88 748  

10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 199 973 139 586  

11. Pārējie kreditori 234 925 166 560  

12. Nākamo periodu ieņēmumi 176 600 353 200  

14. Uzkrātās saistības 264 163 276 699  

ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ 996 709 1 066 829  

               

Kreditori KOPĀ 3 849 979 3 920 099 
 

              
 

BILANCE 5 235 394 5 253 843  

    
 

Iestādes/Kapitālsabiedrības vadītājs________________ Agris Rozenfelds   
 

Atbildīgais finanšu darbinieks ____________________  Daina Leimane   
 

       
 

DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS 

RĪKUS 
 

       
 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 16.07.2019 14:02:04 Daina Leimane 

  

 

 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

 

Pamatojums datu savākšanai – Līgums ar Valsts kasi par galvojumiem un 

aizņēmumiem  
Naudas plūsmas pārskats 

 (ar netiešo metodi) 
 

     
 

Kapitālsabiedrības nosaukums:    Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Reģistrācijas numurs:      50003197651 

Pārskata periods:     II ceturksnis  

Pārskata gads:     2019  

     
 

Nr. 

p.k. 
  Rādītāja nosaukums 

Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējais pārskata 

gads (euro) 
 

I Pamatdarbības naudas plūsma:      

1. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 51 788 -23 452  

  Korekcijas:      

  a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas 289 205 590 889  

  b) nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas 207 415  

  i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 5 691 12 108  

2. 
Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa kreditoru 

atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām 
346 891 579 960  

  Korekcijas:      

  a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums -38 252 -31 212  

  b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums -5 131 -12 117  

  c) 
piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem 

maksājamo parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums 
-49 300 -361 386  

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma 254 208 175 245  

4. Izdevumi procentu maksājumiem -5 691 -12 108  

5. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem -117 -291  

Pamatdarbības neto naudas plūsma 248 400 162 846  

II Ieguldīšanas darbības naudas plūsma      

3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -24 772 -15 808  

9. Zaudējumi no pamatlīdzekļu likvidācijas 778 0  

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma -23 994 -15 808  

III Finansēšanas darbības naudas plūsma      

4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai -20 820 -41 640  

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma -20 820 -41 640  

V Pārskata gada neto naudas plūsma 203 586 105 398  

VI Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 302 920 197 522  

VII Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 506 506 302 920  

      

Iestādes/kapitālsabiedrības vadītājs ________________ Agris Rozenfelds   
 

Atbildīgais finanšu darbinieks_____________________ Daina Leimane  
 

 

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU 

AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS 

 

     
 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 16.07.2019 14:40:26 Daina Leimane 

  

 

 

 

 

Pamatojums datu savākšanai – 

Līgums ar Valsts kasi par 

galvojumiem un 

aizņēmumiem  

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
 (klasificēts pēc izdevumu funkcijas) 

 
    

  
 

Kapitālsabiedrības nosaukums: Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

Reģistrācijas numurs:   50003197651  

Pārskata periods:   II ceturksnis  

Pārskata gads:   2019  

   

Nr. 

p.k. 
Rādītāja nosaukums  

Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējais pārskata gads 

(euro) 
 

1. Neto apgrozījums: 3 180 697 5 630 342  

  b)  no citiem pamatdarbības veidiem 3 180 697 5 630 342  

2. 
Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču 

vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas. 
-3 190 293 -5 811 912  

3. Bruto peļņa vai zaudējumi -9 596 -181 570  

5. Administrācijas izmaksas  -122 284 -217 025  

6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 189 826 388 417  

7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas -467 -1 166  

12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas: -5 691 -12 108  

  b)  citām personām -5 691 -12 108  

13. 
Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma 

nodokļa 
51 788 -23 452  

14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu -117 -291  

18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 51 671 -23 743  

       

Iestādes/kapitālsabiedrības vadītājs __________________Agris Rozenfelds 
 

Atbildīgais finanšu darbinieks ____________________ Daina Leimane 
 

      
 

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU 

AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS 
 

    
  

 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 16.07.2019 13:41:24 Daina Leimane 

  

 

 

 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

 

NEAUDITĒTAIS STARPPERIODU PĀRSKATS 2019. gada III ceturksnis 

 

Pamatojums datu savākšanai – 

Līgums ar Valsts kasi par 

galvojumiem un aizņēmumiem 
BILANCE 

 
       

 

Kapitālsabiedrības nosaukums:    Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Reģistrācijas numurs:      50003197651 

Pārskata periods:     III ceturksnis  

Pārskata gads:     2019  

 

AKTĪVS Pārskata perioda 

beigās (euro) 

Iepriekšējā pārskata 

gada beigās (euro) 

Ilgtermiņa ieguldījumi   

I NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI:   

2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 509 808 

NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI KOPĀ 509 808 

II PAMATLĪDZEKĻI (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie 

aktīvi): 
  

1. Nekustamie īpašumi: 4 152 393 4 516 620 

 a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 4 152 393 4 516 620 

5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 230 900 86 028 

6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 86 795 121 639 

PAMATLĪDZEKĻI (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi) 

KOPĀ 
4 470 088 4 724 287 

III ILGTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI:   

Ilgtermiņa ieguldījumi KOPĀ 4 470 597 4 725 095 

Apgrozāmie līdzekļi   
I KRĀJUMI:   

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 84 247 76 169 

3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 7 040 6 997 

KRĀJUMI KOPĀ 91 287 83 166 

II DEBITORI:   

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 75 883 62 454 

4. Citi debitori 6 385 6 095 

7. Nākamo periodu izmaksas 884 2 975 

8. Uzkrātie ieņēmumi 94 566 71 138 

9. Avansa maksājumi par pakalpojumiem 0 0 

DEBITORI KOPĀ 177 718 142 662 

III ĪSTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI:   

IV NAUDA 544 176 302 920 

Apgrozāmie līdzekļi KOPĀ 813 181 528 748 

   

BILANCE 5 283 778 5 253 843 

 

 

 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

PASĪVS 
Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās (euro) 

 

Pašu kapitāls   

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 3 294 080 3 294 080 

3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 199 199 

6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi -1 960 535 -1 936 792 

7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 1 606 -23 743 

Pašu kapitāls KOPĀ 1 335 350 1 333 744 

Uzkrājumi   

Kreditori   

Ilgtermiņa kreditori   
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 478 610 478 610 

13. Nākamo periodu ieņēmumi 2 374 660 2 374 660 

ILGTERMIŅA KREDITORI KOPĀ 2 853 270 2 853 270 

Īstermiņa kreditori   

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 10 410 41 640 

5. No pircējiem saņemtie avansi 151 782 396 

6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 95 906 88 748 

10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 171 676 139 586 

11. Pārējie kreditori 207 072 166 560 

12. Nākamo periodu ieņēmumi 185 109 353 200 

14.    Uzkrātās saistības   273 203   276 699 

ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ   1 095 158   1 066 829 

   

Kreditori KOPĀ   3 948 428   3 920 099 

   

BILANCE 5 283 778 5 253 843 

 

 

Iestādes/Kapitālsabiedrības vadītājs________________ Agris Rozenfelds   

 

Atbildīgais finanšu darbinieks ___________________ Daina Leimane   
 

       
 

DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS 

RĪKUS 
 

       
 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 26.10.2019 Daina Leimane 

  

 

 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

 

Pamatojums datu savākšanai – Līgums ar Valsts kasi par galvojumiem un 

aizņēmumiem  
Naudas plūsmas pārskats 

 (ar netiešo metodi) 

Kapitālsabiedrības nosaukums:          Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Reģistrācijas numurs: 50003197651 

Pārskata periods: III ceturksnis 

Pārskata gads: 2019 

 

Nr. 

p.k. 
Rādītāja nosaukums 

Pārskata perioda 

beigās (euro) 

Iepriekšējais pārskata 

gads (euro) 

I Pamatdarbības naudas plūsma:   

1. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 1 776 -23 452 

 

Korekcijas:   

a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas 435 284 590 889 

b) nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas 299 415 

i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 7 600 12 108 

2. 
Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa kreditoru 

atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām 
444 959 579 960 

 

Korekcijas:   

a) debitoru parādu atlikumu pieaugums(-) vai samazinājums(+) -35 056 -31 212 

b) krājumu atlikumu pieaugums (-)vai samazinājums (+) -8 121 -12 117 

c) 
piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo 

parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums 
59 559 -361 386 

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma 461 341 175 245 

4. Izdevumi procentu maksājumiem -7 600 -12 108 

5. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem -170 -291 

Pamatdarbības neto naudas plūsma 453 571 162 846 

II Ieguldīšanas darbības naudas plūsma   

3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -181 864 -15 808 

9. Zaudējumi no pamatlīdzekļu likvidācijas 779 0 

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma -181 085 -15 808 

III Finansēšanas darbības naudas plūsma   

4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai -31 230 -41 640 

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma -31 230 -41 640 

V Pārskata gada neto naudas plūsma 241 256 105 398 

VI Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 302 920 197 522 

VII Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 544 176 302 920 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

Iestādes/Kapitālsabiedrības vadītājs________________ Agris Rozenfelds   
 

Atbildīgais finanšu darbinieks ___________________ Daina Leimane   
 

 

DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS 

RĪKUS 

 

       
 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 26.10.2019 Daina Leimane 

  

 

 

 

Pamatojums datu savākšanai – 

Līgums ar Valsts kasi par 

galvojumiem un 

aizņēmumiem  

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
 (klasificēts pēc izdevumu funkcijas) 

 
    

  
 

Kapitālsabiedrības nosaukums: Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

Reģistrācijas numurs:   50003197651  

Pārskata periods:   III ceturksnis  

Pārskata gads:   2019  

 

Nr. 

p.k. 
Rādītāja 

nosaukums 

Pārskata perioda beigās 

(euro) 

Iepriekšējais pārskata gads 

(euro) 

1. Neto apgrozījums: 4 705 617 5 630 342 

 b) no citiem pamatdarbības veidiem 4 705 617 5 630 342 

2. 

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču 

vai 

sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas. 
-4 797 849 -5 811 912 

3. Bruto peļņa vai zaudējumi -92 232 -181 570 

5. Administrācijas izmaksas -182 935 -217 025 

6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 285 222 388 417 

7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas -679 -1 166 

12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas: -7 600 -12 108 

 b) citām personām -7 600 -12 108 

13. 
Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma 
nodokļa 

1 776 -23 452 

14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu -170 -291 

18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 1 606 -23 743 

 

Iestādes/Kapitālsabiedrības vadītājs________________ Agris Rozenfelds   
 

Atbildīgais finanšu darbinieks ___________________ Daina Leimane   
 

 

DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS 

RĪKUS 

 

       
 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 26.10.2019 Daina Leimane 

  

 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

 

NEAUDITĒTAIS STARPPERIODU PĀRSKATS 2019. gada IV ceturksnis 

 

BILANCE 
 

       
 

Kapitālsabiedrības nosaukums:    Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

Reģistrācijas numurs:      50003197651  

Pārskata periods:     IV ceturksnis  

Pārskata gads:     2019  

     

AKTĪVS 
Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās (euro) 

 

Ilgtermiņa ieguldījumi     
 

I NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI:      

2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 441 808  

NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI KOPĀ 441 808  

II PAMATLĪDZEKĻI (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi):      

1. Nekustamie īpašumi: 4 030 984 4 516 620  

  a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 4 030 984 4 516 620  

5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 293 719 86 028  

6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 77 595 121 639  

PAMATLĪDZEKĻI (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi) KOPĀ 4 402 298 4 724 287  

III ILGTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI:      

Ilgtermiņa ieguldījumi KOPĀ  4 402 739 4 725 095 
 

Apgrozāmie līdzekļi     
 

I KRĀJUMI:      

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 77 595 76 169  

3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 6 948 6 997  

KRĀJUMI KOPĀ 84 543 83 166  

II DEBITORI:      

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 56 351 62 454  

4. Citi debitori 6 156 6 095  

7. Nākamo periodu izmaksas 3 279 2 975  

8. Uzkrātie ieņēmumi 98 284 71 138  

9.  Avansa maksājumi par pakalpojumiem 0 0  

DEBITORI KOPĀ 164 070 142 662  

III ĪSTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI:      

IV NAUDA 566 257 302 920  

Apgrozāmie līdzekļi KOPĀ 814 870 528 748 
 

              
 

BILANCE 5 217 609 5 253 843  

    
 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

PASĪVS 
Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās (euro) 

 

Pašu kapitāls     
 

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 3 294 080 3 294 080  

3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 199 199  

6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi -1 960 535 -1 936 792  

7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 27 066 -23 743  

Pašu kapitāls KOPĀ 1 360 810 1 333 744 
 

Uzkrājumi     
 

Kreditori     
 

Ilgtermiņa kreditori      

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 436 970 478 610  

13. Nākamo periodu ieņēmumi 2 128 243 2 374 660  

ILGTERMIŅA KREDITORI KOPĀ 2 565 213 2 853 270  

Īstermiņa kreditori      

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 41 640 41 640  

5. No pircējiem saņemtie avansi 151 782 396  

6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 115 254 88 748  

10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 184 850 139 586  

11. Pārējie kreditori 224 192 166 560  

12. Nākamo periodu ieņēmumi 338 449 353 200  

14. Uzkrātās saistības 235 419 276 699  

ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ 1 291 586 1 066 829  

               

Kreditori KOPĀ 3 856 799 3 920 099 
 

              
 

BILANCE 5 217 609 5 253 843  

     
 

Iestādes/Kapitālsabiedrības vadītājs________________ Agris Rozenfelds   
 

Atbildīgais finanšu darbinieks ____________________  Daina Leimane   
 

       
 

DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS 

RĪKUS 
 

       
 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 30.01.2020. Daina Leimane 

  

 

 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

 

 Naudas plūsmas pārskats 
 (ar netiešo metodi) 

 
     

 

Kapitālsabiedrības nosaukums: Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

Reģistrācijas numurs:   50003197651  

Pārskata periods:   IV ceturksnis  

Pārskata gads:   2019 
 

     
 

Nr. 

p.k. 
  Rādītāja nosaukums 

Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējais pārskata gads 

(euro) 
 

I Pamatdarbības naudas plūsma:      

1. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 29 784 -23 452  

  Korekcijas:      

  a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas 583 196 590 889  

  b) nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas 367 415  

  i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 9 374 12 108  

2. 
Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa 

kreditoru atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām 
622 721 579 960  

  Korekcijas:      

  a) debitoru parādu atlikumu pieaugums(-) vai samazinājums(+) -21 408 -31 212  

  b) krājumu atlikumu pieaugums (-)vai samazinājums (+) -1 377 -12 117  

  c) 
piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem 

maksājamo parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums 
-21 660 -361 386  

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma 578 276 175 245  

4. Izdevumi procentu maksājumiem -9 374 -12 108  

5. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem -2 718 -291  

Pamatdarbības neto naudas plūsma 566 184 162 846  

II Ieguldīšanas darbības naudas plūsma      

3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -261 986 -15 808  

9. Zaudējumi no pamatlīdzekļu likvidācijas 779 0  

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma -261 207 -15 808  

III Finansēšanas darbības naudas plūsma      

4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai -41 640 -41 640  

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma -41 640 -41 640  

V Pārskata gada neto naudas plūsma 263 337 105 398  

VI Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 302 920 197 522  

VII Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 566 257 302 920  

      

Iestādes/kapitālsabiedrības vadītājs ________________ Agris Rozenfelds  
 

Atbildīgais finanšu darbinieks_____________________ Daina Leimane  
 

     
 

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU 

AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS 
 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

     
 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 26.10.2019  Daina Leimane 

  

 

 

 

 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
 (klasificēts pēc izdevumu funkcijas) 

 
    

  
 

Kapitālsabiedrības nosaukums:  Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

Reģistrācijas numurs:   50003197651  

Pārskata periods:   IV ceturksnis  

Pārskata gads:   2019  

   

Nr. 

p.k. 
Rādītāja nosaukums  

Pārskata perioda 

 beigās (euro) 
Iepriekšējais pārskata gads (euro)  

1. Neto apgrozījums: 6 274 881 5 630 342  

  b)  no citiem pamatdarbības veidiem 6 274 881 5 630 342  

2. 
Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai 

sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas. 
-6 356 947 -5 811 912  

3. Bruto peļņa vai zaudējumi -82 066 -181 570  

5. Administrācijas izmaksas  -239 672 -217 025  

6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 386 187 388 417  

7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas -25 291 -1 166  

12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas: -9 374 -12 108  

  b)  citām personām -9 374 -12 108  

13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 29 784 -23 452  

14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu -2 718 -291  

18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 27 066 -23 743  

       

Iestādes/kapitālsabiedrības vadītājs __________________Agris Rozenfelds 
 

Atbildīgais finanšu darbinieks ____________________ Daina Leimane 
 

      
 

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU 

AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS 
 

    
  

 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 30.01.2020 Daina Leimane 

  

 

 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/

